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Høringsuttalelse 202114224: Søknad om å endre drikkevannsforsyning, Lindesnes 
kommune  
 
Viser til høring av søknad fra Lindesnes kommune om tillatelse til endring av 
drikkevannsforsyningen i Lindesnes kommune. 
 
Agder fylkeskommune har følgende merknader: 
 
Friluftsliv 
Tiltaket berører ikke noen statlige sikrede friluftslivsområder eller kartlagte sti- og løypenett. Like 
sør for Skadbergvatnet vil siste del av vannledning ligge like innenfor grensen til et kartlagt 
friluftslivsområde, Hålandsheia (NaturbaseID: FK00019955), som er nærturterreng for Mandal. 
Tiltaket vil ikke påvirke dette i noe grad, da vannledningen ser ut til å legges i eksisterende veg. I 
konsesjonssøknaden beskrives det at det er fiskes noe i Møglandsvatnet og Moslandsvatnet. 
Møglandsvatnet er også noe brukt til padling og øvrig friluftsliv. Ut fra beskrivelse i 
konsesjonssøknaden vil ikke omsøkte tiltak føre til at bruken av området blir vesentlig berørt av 
tiltaket, og friluftslivsinteressene ser derfor ut til å bli ivaretatt.  
 
Fysiske tiltak i vassdrag/Innlandsfisk 
I konsesjonssøknaden er det gjort en vurdering av tiltakets virkninger for blant annet akvatisk 
miljø og arter i vassdragene. Tiltaket vurderes til å ha ubetydelige konsekvenser for anadrom 
fisk og annet akvatisk liv. Det bør vurderes å stille krav om at en setter en så stor 
minstevannføring i vassdraget som mulig, og ikke lavere enn naturlig lavvannsføring for 
vassdraget, for å redusere de negative innvirkningene tiltaket kan ha på eventuell innlandsfisk. 
Det bør vurderes å sette krav om avbøtende tiltak for at fisk ikke blir fanget i inntaket. Vi gjør 
oppmerksom på at dersom det må gjennomføres tiltak som krever behandling etter forskrift om 
fysiske tiltak i vassdrag, må dette omsøkes. Statsforvalteren har ansvar for tiltak på strekninger 
som fører anadrome laksefisk eller kreps. Fylkeskommunen har ansvaret for tiltak i vassdrag 
eller deler av vassdrag som ikke fører anadrome laksefisk eller kreps. 
 
Forvaltning 
Fylkeskommunen minner om at det for tiltak i tilknytning til fylkesvei må søkes om gravetillatelse 
til Agder fylkeskommune. Nye avkjørsler fra fylkesvei, eller utvidet/endret bruk av avkjørsler, er 
også søknadspliktig til fylkeskommunen.  



 

 2 

 
Kulturminner 
I forbindelse med E39 prosjektet Mandalelva-Lyngdal øst, gjennomførte fylkeskommunen 
arkeologiske registreringer gjennom hele korridoren. Mesteparten av dette området ble 
undersøkt og registreringssystemet Askeladden er oppdatert. Hensyn til kulturminner er slik sett 
ivaretatt. 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Anna Despard Asgard 
Rådgiver 
Bærekraftig utvikling 
    
 
Brevet er godkjent elektronisk.  
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